REPUBLIKA E SHQIPERISI
BASHKIA LEZHI

DREJTORIA E
PROJEKTEVE STRATEGJIKE,
EVROPES, MIGRACIONIT, DIASPORES,
KOMUNIKIMIT DHE TRANSPARENCIS

Nr.'!SQ\WI')rot. Lezhé, mé 1.9 /O—S‘ 12022

VENDIM

NeMML . pats Loy 082022

“PER EMERIMIN E ANETARIT Ti OSHC-SE Nit KOMISIONIN E VLERESIMIT
PiiR PROJEKT-PROPOZIMET E MARRA NE DOREZIM NE BAZE TE
THIRRJES SE KATERT PUBLIKE TE ORGANIZATAVE Tk SHOQERISI
CIVILE Ni BASHKINK LEZHE PER VITIN 2022”

Mbéshtetur n€ Ligjin Nr.139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore” Neni 9 “T€ drejtat dhe
pérgjegjésité” pika 1.1 shkronja (b), Vendimi Nr.393 Date 18.07.2022 “ Per miratimin ¢
Rregullores mbi Organizimin, Funksionimin, Detyrat dhe Kompetencat e Administrates se
Bashkise Lezhe ", VKB Nr. 211 daté 31/10/2017 “Pér miratimin € Memorandumit té&
Mirékuptimit ndérmejt Programit pér Zhvillim t€ Kombeve t€ Bashkuara (UNDP) dhe
Bashkisé Lezh¢ si dhe miratimin e metodologjisé pér alookimin e fondeve pér organizatat e
shoqérisé civile” pika 2. “T& miratohet Metodologjia LOD pér alokimin e fondeve pér
organizatat e shoqérisé civile, t&€ propozuar nga UNDP dhe té miratuar nga Ministria e
Financave e Republikés s& Shqipérisé”; “Memorandumi i Mirékuptimit Ndérmjet
Programit pér Zhvillim t&¢ Kombeve t&€ Bashkuara dhe Bashkisé¢ Lezh&” Nr. Prot 17007
daté 22.09.2021,

VENDOSI:

1. Anétari Znj. Ardeta Koci do t& jeté pjes€¢ e Komisionit t& Vler&simit me tre
anétaré, e cila &shté pérfagéson shoqéring civile, e zgjedhur me thirrje t& hapur,
aplikimi i vetém i ardhur dhe i rregjistruar me Nr 15616 Prot. Daté 20/09/2022 .

2. Ky vendim hyn né& fugi menjéheré,

Bashkia Lezhé, Kodi Postar 4501, kryetari@lezha.gov.al, web: www.lezha.gov.al




